ОБГРУНТУВАННЯ 

Найменування предмета закупівель: Лісозаготівельні послуги Ізмаїльське 

надлісництво 150 м3 

Код предмета закупівлі: ДК 021:2015: 77210000-5 лісозаготівельні послуги 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 88 224,00  грн. (вісімдесят вісім тисяч 

двісті двадцять чотири грн. 00 коп.) з ПДВ 

Кількість послуг: 150 м3 

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ 

Інформація 

про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 

Найменування предмета закупівлі: 

ДК 021:2015: 77210000-5 лісозаготівельні послуги

[...]

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів 

надання послуг здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі (додається). 

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі, складає:                                 

73 520,00  грн. (сімдесят три тисячі п’ятсот двадцять грн. 00 коп.) без ПДВ, загальна 

вартість з ПДВ 88 224,00 грн. 

РОЗРАХУНОК ОЧІКУВАНОЇ ВАРТОСТІ ІЗМАЇЛЬСЬКЕ НАДЛІСНИЦТВО

Загальний об'єм –  м3.                          

Очікувана вартість -  грн.

м3 ціна 1 ціна 2 ціна 3

середня 

ціна, без 

ПДВ